
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
г. Каргат 

от 21.04.2022 № 136/82-р 

О плане действий по гармонизации межэтнических отношений  
и реализации Стратегии государственной национальной политики  
Российской Федерации на период до 2025 года в Каргатском районе 
Новосибирской области на 2022-2025 годы 

В целях реализации Стратегии государственной национальной политики 
Российской Федерации на период до 2025 года и укрепления состояния 
межэтнических отношений администрация Каргатского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемый План действий по гармонизации межэтнических

отношений и реализации Стратегии государственной национальной политики 
Российской Федерации на период до 2025 года в Каргатском районе 
Новосибирской области на 2022-2025 годы (далее – План). 

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований Каргатского района  Новосибирской области принять участие в 
реализации  Плана, а также разработать и утвердить муниципальные планы 
мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики 
Российской Федерации на период до 2025 года на очередной период. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области 
Шаповаленко Г.А. 

Глава Каргатского района 
Новосибирской области     В.А. Флек 

 [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ 




































	3_Страница_01
	3_Страница_02
	3_Страница_03
	3_Страница_04
	3_Страница_05
	3_Страница_06
	3_Страница_07
	3_Страница_08
	3_Страница_09
	3_Страница_10
	3_Страница_11
	3_Страница_12
	3_Страница_13
	3_Страница_14
	3_Страница_15
	3_Страница_16
	3_Страница_17

